СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(третье очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«22» ноября 2018 г.

№ 03/06

пгт. Кильдинстрой

О передаче помещения, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в безвозмездное пользование
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев заявление настоятеля Местной религиозной организации православный Приход церкви блаженной Матроны Московской н.п. Зверосовхоз Мурманской и Мончегорской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат), руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
решил:

1. На основании п.п. 4 п. 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» дать согласие МКУ «Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой» на заключение договора безвозмездного пользования с некоммерческой организацией Местной религиозной организацией православный Приход церкви блаженной Матроны Московской н.п. Зверосовхоз Мурманской и Мончегорской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) на объект недвижимости – нежилое помещение, подвал, номер на поэтажном плане I, общей площадью 155,1 кв. м, свидетельство о государственной регистрации права 51-АВ № 227674 от 08.11.2010 года, кадастровый (или условный) номер 51-51-10/010/2010-348, расположенное по адресу: н.п. Зверосовхоз Кольского района Мурманской области, ул. Строительная, дом 10.

2. Установить срок действия договора девять месяцев.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев